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Escola

 

Endereço

 

Bairro

 

Data

 

Hora

 

Qtd.Salas

 

Qtd.Alunos

 

VAGAS

 

Turno

 

1

 

COLÉGIO ESTADUAL

 

RUA SÃO PAULO

 

CENTRO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

16

 

35

 

560

 

Manhã

 

2

 

ESCOLA ESTADUAL PAULO FERRAZ

 

RUA LICINIO MIRANDA

 

SÃO LUÍS

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

5

 

35

 

175

 

Manhã

 

3

 

ESCOLA ESTADUAL LOEPOLDO PACHECO

 

PRAÇA ANTONIO RUFINO

 

BAIRRO DE LO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

7

 

35

 

245

 

Manhã

 

4

 

ESCOLA ESTADUAL VALDIVINO TITO

 

AV. JOSÉ PAULINO 

 

CENTRO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

7

 

35

 

245

 

Manhã

 

5

 

UESPI

 

AVENIDA SANTO ANTONIO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

8

 

35

 

280

 

Manhã

 

6

 

ESCOLA ESTADUAL MARION SARAIVA

 

RUA DESEMBARGADOR ANTONIO COSTA, 48

 

CENTRO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

4

 

35

 

140

 

Manhã

 

7

 

ESCOLA ESTADUAL PETRÔNIO PORTELA

 

RUA AFONSO PENA, 151

 

CARIRI

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

5

 

35

 

175

 

Manhã

 

8

 

ESCOLA MUNICIPAL HILSON BONA

 

RUA SENADOR JOSÉ EUZÉBIO

 

CENTRO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

4

 

35

 

140

 

Manhã

 

9

 

CAIC

 

RUA NITERÓI

 

FRIPISA

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

7

 

35

 

245

 

Manhã

 

10

 

ESCOLA MUNICIPAL RAIO DE ESPERANÇA

 

RUA PEDRO CARVALHO

 

FLORES

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

5

 

35

 

175

 

Manhã

 

11

 

ESCOLA MUNICIPAL MARIEMA PAZ

 

RUA 7 DE SETEMBRO

 

CENTRO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

3

 

35

 

105

 

Manhã

 

12

 

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DE LOU

 

PCA ANTONIO RUFINO

 

BAIRRO DE LO

 

13/05/2012

 

09:00:00

 

19

 

37

 

703

 

Manhã

 

Total de Vagas:

 

3.188


